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Sote-keskus on hyvässä mallissa ja aikataulussa. Lattiat on tasoitettu ja pinnat on 
valmiit, osa sisäkatoista asennettu. LVIS-töissä on loppusuora putket ja johdotus 
on asennettu. Yhdyskäytävän liittymän teko on seuraava suurempi työvaihe.  
 
Maankäyttö- ja tilaryhmän selvitys kaavoitustarpeesta ja saattaa se nykytasolle. 
Kaavoituksesta on tullut tarjous ja ryhmä esittää määrärahan muutosta 
kaavoitustyön aloittamiselle.  
 
Susisaaren kaavoitusmuutos tuodaan hallituksen käsittelyyn mahdollisimman 
pian. Kaavoittaja toimii Kimmokaava  
 
Kiinteistöveroselvitys on loppusuoralla ja saamme sen päätökseen toukokuun 
alkupuolella. Matti Tolppi on tehnyt siitä selvityksen.  
 
Kevät on tuonut omat haasteet roudan muodossa. Tänä vuona routiminen on 
ollut tavanomaista voimakkaampaa ja aiheuttaa parkkipaikoille ja kaavateihin 
reikiintymistä. Ennaltaehkäisynä olemme levittäneet hiekkateille mursketta jota 
lanaamalla saamme kuopat täytettyä ainakin osittain. 
 
Liikuntapaikkojen hoito on sujunut hyvin ja kirjoitushetkellä tykkilumilatu on 
käytössä. Pelikenttien talviauraukset saatiin toteutettua ennen pääsiäistä joka 
mahdollisti kisatien pesäpallokentän käyttöönoton aikaisessa vaiheessa.  
Pääsiäisenä oli myös käytössä Kuusisaareen menevä retkiluistelurata joka oli 
hyvin toivottu liikuntalisä aurinkoisessa säässä. 
 
Kiinteistöpuolella tämän kevään ongelma on ollut putkivauriot käyttövesipuolella, 
joita on ollut Violassa ja Niemenkartanolla. Kaksi kohdetta on ylittänyt 
vakuutusyhtiön omavastuurajan ja olemme saaneet osittain korvauksia 
vakuutusyhtiöltä. Santalassa on aloitettu huoneistoremontti asunnossa joka oli 
pitkään tuuletettava savuongelman takia. 
 
Elenia suunnittelee 45kw linjan uusimista 110kw linjalla, siinä on käyty 
viranomaisneuvottelu. Linja erkaantuu ennen Kalajaa ja liittyy valtakunnan 
verkkoon Valkeajärven pohjoispäässä.  
   
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jari Vuori 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee teknisen johtajan kuukausikatsauksen tiedokseen. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi.  
 
Tekninen johtaja Jari Vuori oli läsnä kokouksessa asiantuntijana tämän pykälän 
käsittelyn ajan klo 17.45 - 19.35. 
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Mikko Kinnunen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 19.26. 
Mervi Niskakoski oli poissa kokouksesta klo 17.45 - 18.31. 


